4 - TRATTAMENTO ECONOMICO E DURATA DELL’INCARICO 

Per il destinatario della Borsa di animazione è prevista l’erogazione di un corrispettivo mensile pari a 
2.170,00 euro/mese lordi per la durata massima di 18 mesi.  

L’importo massimo complessivo riconosciuto sarà pari a 39.060,00 € lordi (trentanovemilasessanta/00 
euro). 

L’erogazione della borsa di animazione è subordinata alla presentazione dei seguenti output: 
- Timesheet e Diario di bordo delle attività svolte, da compilarsi giornalmente; 
- report conclusivo sull’attività svolta, che ne evidenzi i risultati conseguiti, accompagnato da un abstract